
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/760/22 

RADY MIASTA OLSZTYNA 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/682/2022 Rady Miasta Olsztyna z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie 

ustalenia opłat za usługi przewozowe wykonywane lokalnym transportem zbiorowym 

Na podstawie art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1371 z późn. zm.) oraz art. 34a ust. 1 w związku z ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 

1984 r. Prawo przewozowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 8) Rada Miasta Olsztyna uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLI/682/2022 Rady Miasta Olsztyna z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie ustalenia 

opłat za usługi przewozowe wykonywane lokalnym transportem zbiorowym (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 

poz. 967) § 2 ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Za usługi przewozowe wykonywane lokalnym transportem zbiorowym obowiązują 

następujące opłaty: 

Rodzaj biletu Cena za bilet (zł) 

I. Bilety jednorazowe (na okaziciela):  normalny ulgowy 

1 jednoliniowy  4,00 2,00 

2 30-minutowy 4,00 2,00 

3 45-minutowy 5,00 2,50 

4 90-minutowy 7,00 3,50 

   II.          Bilety jednorazowe elektroniczne (na okaziciela) zapisane na OKM:   

 jednoliniowy  3,40 1,70 

 30-minutowy 3,40 1,70 

 45-minutowy 4,40 2,20 

 90-minutowy 6,40 3,20 

  III. Bilety okresowe jednokrotnego kasowania lub zarejestrowania (wieloprzejazdowe),  

na określone kolejne dni (na okaziciela) 

normalny ulgowy 

1 24-godzinny 15,00 7,50 

2 3-dobowy 30,00 15,00 

IV. Bilety okresowe miesięczne i 30-dniowe   

1 miesięczny imienny  100,00 50,00 

2 30-dniowy imienny 100,00 50,00 

3 miesięczny na okaziciela 160,00 80,00 

4 30-dniowy na okaziciela 160,00 80,00 

5 miesięczny imienny dużej rodziny (obowiązuje w granicach administracyjnych Olsztyna) - 150,00 

6 3-miesięczny 300,00 150,00 

7 Roczny (na 12 kolejnych miesięcy kalendarzowych) 1 100,00 550,00 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Olsztyna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 2658



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2022 r. 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

Robert Szewczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2658


		2022-06-03T11:42:14+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




